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РАСПИСАНИЕ ЗАНЯТИЙ
объединений дополнительного образования 

ОГКОУ Вичугская школа-интернат №2
на 2019-2020 учебный год 

Наименование
объединения 

ФИО педагога День недели

Понедельник Вторник Среда Четверг Пятница 

«Мягкая
игрушка»

Баранова
Надежда

Витальевна

12.50-14.50
(5 кл)

«Петелька за
петелькой»

Баранова
Надежда

Витальевна

14.00-16.00
(5-6 кл)

«Веселый
каблучок»

Воробьева
Галина

Викторовна

18.30-19.30
(5 кл)

18.30-19.30
(5 кл)

«Чудо нити» Сурикова
Татьяна

Владимировна

18.30-19.30
(7 кл)

18.30-19.30
(7 кл)

«Доброволец» Тихомирова
Елена

Анатольевна

15.00-16.00
(5-8 кл)

13.30-14.30
(5-8 кл)

«Чемпион» Орлова Светлана
Борисовна

17.30-19.30
(5-9 кл)

«Цветик-
семицветик»

Силантьева
Ирина

Анатольевна

09.20-11.20
(1-5 кл)


